МБОУ «Островская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ                                                                                              №80

От 10.09.2022 г.

О графике и месте проведения олимпиады школьников

В соответствии с приказом №79 от 10.09.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Утвердить  место  поведения школьного этапа всероссийской
олимпиады

Кабинет №2  (Информатика).

 2.Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады:

Дата проведения время
проведения

Предмет

03.10.2022 г.  11.00 Математика
4 кл.

19.10.2022 г.  11.00 Русский язык
4 кл.

Директор школы :                                                   Шермер Н.Б.

		2023-01-30T12:17:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСТРОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"